
ROP1
40

Hequpe:Q

RquxtlD:0000024424

ProcesID:CS-20181205T153002-0001

DocExi|010000000000171293

BOI0:001A4A1A08731EDSBE93480396DC8780

BONMZISUCSPRN

DocType:CZOBBsO/(6)

SAPtypISMLSMLöööH

ZakIDIOO13321609

DOCIDIOO1000023232

M1205\p21-22263209

Veer37022

QUICK

sim

lsl:1

Zákaznické Číslo: XXXXXXXXXX Příloha Č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie Č.: 68071861_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

 
platna od: 1” 1. 2019

Cenová Lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM. TRMICE

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:

Typ tarifu H33P2__10

1. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě Činí:

1.1. Roční cena za výkon při odběru z primární sítě za zajištění smluvního tepelného výkonu:
zakladni cena bez DPH: 48521408 KČ/MW/ROK

   
 

 Koeněýdepripočtena DPH dle platné~ legislativy
_ Na.“ _ _ _ ü „

,

Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturovanaje 1/12 roční hodnoty.
1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě pro nebytový sektor:

základní cena bez DPH: 284.87 KČ/GJ

    na DPH dle platné legislativy V
.

v

2. Cena pn odberu teplonosného média

Při odběru teplonosněho média Číní:
základní cena bez DH 90.82 Kč/m“

  

 k ceněbud připočtena DPH dle platné legislativy..-Ju &#39;1__I&#39;..

lužby poskytnuté při odstavova&#39;ni a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1..600 00 KČ/Zásah

 
 

 ,

oenébude pnpočtenąDPH dle platné legislativy
„2:, *

&quot;

i?fi „ 4;
„

f_&#39; A;
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Krč/Zásah

 
 

 
ľí&#39;igbăriăbiiąéiíáñpqšténąDáHme.platnéiégisiaüívxn..,„ý,~.-

&#39;ł
„

,-, ?7: i:

5. Genové změny
_

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

G. Závěrečné ustanovení

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelně energie pro další odběratele. si je vědom povinnosti dodržet ustanovení

vyhlášky č. 194/2015 Sb. a platného výměru ERU.

Dodavatel: Odběratel:

V

?až-log.Dne:6.12.2018 Dne:

XXXXXXXXXXX

ln .L dm&#39;la Běťáková

ve%ouL::í útlvaru podpory prodeje a nákupu
20%

SQL“ C&#39; V1 n e. ť :DL j [36% r&#39;
,&#39;

b Q T&#39;H)CEZ Teplárenska&#39;, a.s. i) k Č- i \&#39;U

Pgd.; kat ~JL; U Čke., _{:

XXXX X X ň-:i 909/4

Pavel Parachin Praha 1

VO podpory prodeje západ „1. 471; 1498 DD&#39; Č :2471 &#39;j4983

ČEZ Teplárenská. as.
&#39;

s
nonç Q

posta s. p 

 162


